
Church Hill Climb 2012
29. September 2012

Ergebnisliste



Startliste
Startnr. Fahrer Nachname Fahrer Vorname Beifahrer Nachname Fahrer Vorname Auto Bj. Epoche

1 Gruber Alexander Kapfenberger Alexander Bentley++MK+6+Speed+8 1938 1
2 Herzog Gerhard Herzog Gertrud Riley++16/4+Adelphi+ 1938 1
3 Unger Karl Unger Susanne Cadillac+Club+Coupe+Serie+61+ 1947 2
4 -
5 Menhofer Kurt Dr. Hennrich Carl Porsche+Speedster 1954 2
6 Huber Herbert Huber Yvette MG+TF+1500 1954 2
7 Goschenhofer Mathias Goschenhofer Manfred BMW+502+Barockengel 1954 2
8 Mag.+Hajek Thomas Buchwald Stefanie VW+11+Luxus 1957 2
9 -

10 Menhofer Sonja Hennrich Herta Porsche+356+A+GT 1958 2
11 Kapfenberger Notburga Kirner Helga Austin+Healey+Sprite+MK+1+ 1960 3
12 Zanyath Thomas Porsche+356+B+ 1960 3
13 Rigler Helmut Rigler Waltraud MG+A+ 1961 3
14 Kirner Josef Geisriegler Peter Morris+Minor+1000 1962 3
15 Haderer Christian Haderer Kurt VW+Typ+34 1962 3
16 Bundy Georg Bundy Elfie MG+A+MK+II 1962 3
17 Klima Martin Klima Sylvia Ford+Mustang+289+Convertible 1964 3
18 Grolig Manfred Hawle Margarethe VW+Bus+Type+2 1965 3
19 -
20 Weißmann Manfred Weißmann Silvia Mercedes+220+SEB 1965 3
21 Dr.+Sääf Johannes Koch Manuela Mercedes+230+SL+ 1965 3
22 Stürzer Robert DI Huber Alfred Ferrari+330+GTC 1965 3
23 -
24 Schellenberger Michael Schellenberger Kornelia Morris+Mini+MK+1 1967 3
25 Rettich Harald Rettich Karin Triumph+Spitfire+MK+3 1968 3
26 Herzog Gertrude Winkler Maria Citroen+2CV 1982 4
27 Dr.+Frey Richard Dr. Frey Barbara Jaguar+240+ 1968 3
28 Adrian Brigitte Weber Gabi Mercedes+280+SL 1968 3
29 Wildner Michael Wildner Ingeborg Mercedes+280+SL+ 1968 3
30 Mag.+Wollner Peter Wollner Ingrid Jaguar+E 1968 3
31 Sagmeister Edwin Ing. Jeitler Alexander Steyr+Puch+500+S 1969 3
32 Goschenhofer Helga Stögerer Silvia Steyr+Puch+500+S 1969 3
33 Richter Johannes Richter Ingrid MG+B+Tourer 1969 3
34 Stürzer Rosa Maria Chrenko Ingeborg Mercedes+280+SL+ 1969 3
35 Graf Andreas Piribauer Michael VW+1302+S+ 1970 4
36 Müller Erich Stohl Rudolf Volvo+P+1800+E+ 1970 4
37 Windbichler Stefan Windbichler Claudia MG+B+Roadster 1971 4
38 Ungerhofer Josef Ungerhofer Margit MG+B+ 1971 4



Startliste
39 Pilz Klaus Zink Andreas Skoda+R+110 1972 4
40 Dr.+Zatschek Otto DI. Löffler Ursula Rolls+Royce+Silver+Shadow 1972 4
41 Mang Oliver Mang Andrea Morgan+Plus+8 1974 4
42 Babits Constantin Mag. Babits Gerd Citroen+Mehari 1975 4
43 Mecl Josef Mecl Lucyna Renault+Alpine+A+110+ 1975 4
44 -
45 Quinz Sissy Quinz Florian Austin+Minor 1957 2
46 Schmidhuber Josef Gartner Martin Jaguar+XJ+6+L 1976 4
47 Schmid Alexander Schmid-Wurm Elke Jaguar+MK+IX 1959 2
48 Kristek Peter Kristek Patrick Renault+Alpine+A+310+V6+Gruppe+4 1977 4
49 Mag.+Hochstöger Heinrich Mag. Hochstöger Michael Fiat+124+Spider+CS+1 1978 4
50 Dr.+Polaschek Franz Mück Linde Mercedes+SL 1978 4
51 Fischer Sepp DI. Schätzinger Günther Porsche+911+SC+3.0 1979 4
52 Bernauer Helmut Buschek Brigitte Ferrari+308+GTS+ 1979 4
53 Zanyath Karin Burgstaller Angelika Fiat+X+1/9 1980 4
54 Decker Karin Decker Reinhard Mercedes+SL+C+ 1980 4
55 Trösch Erwin Trösch Cornelia BMW+635+CSI 1980 4
56 Rernböck Karl Rernböck Sabine Talbot+Simca+Matra+Murena 1981 4
57 Diglas Ferdinand Diglas Edith Buick+Regal+Coupe 1981 4
58 Bauer Stephan Bauer Johannes Mercedes+380+SL+C 1981 4
59 Strehle Wolfgang Berger Wolfgang Mercedes+500+ 1981 4
60 Smarda Martin Galle Günter Alfa+Romeo+Spider+ 1982 4
61 Mag.+Bailer Michael Bailer Barbara BMW+Alpina+B7+Turbo 1979 4
62 Dr.+Zöchbauer Peter Mehofer Manuela Porsche+911+SC 1982 4
63 Eisl Emanuel Eisl Susanne Chevrolet Corvette C3 1973 4



Gesamtwertung

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Start# Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang
51 Fischer*Sepp*/*DI.*Schätzinger*Günther 4 0,743 0,666 140,9 0 246,298 245,754 0,544 54,4 0 0,063 0,139 20,2 0 300,217 300,005 0,212 21,2 0 236,7 1
17 Klima*Martin*/*Klima*Sylvia 3 0,677 0,414 109,1 0 268,427 268,258 0,169 16,9 0 0,382 0,261 64,3 0 320,408 319,934 0,474 47,4 0 237,7 2
39 Pilz*Klaus*/*Zink*Andreas 4 0,641 0,732 137,3 0 236,585 237,082 0,497 49,7 0 0,069 0,307 37,6 0 268,939 269,389 0,45 45,0 0 269,6 3
22 Stürzer*Robert*/*DI*Huber*Alfred 3 0,325 0,357 68,2 0 226,789 225,951 0,838 83,8 0 0,315 0,711 102,6 0 276,976 276,741 0,235 23,5 0 278,1 4
52 Bernauer*Helmut*/*Buschek*Brigitte 4 0,420 1,378 179,8 0 276,745 277,709 0,964 96,4 0 0,008 0,376 38,4 0 299,237 299,233 0,004 0,4 0 315,0 5
16 Bundy*Georg*/*Bundy*Elfie 3 0,457 0,724 118,1 0 231,781 231,866 0,085 8,5 0 0,553 0,007 56,0 0 286,456 287,834 1,378 137,8 0 320,4 6
14 Kirner*Josef*/*Geisriegler*Peter 3 0,464 0,394 85,8 0 276,25 275,68 0,57 57,0 0 1,519 0,898 241,7 0 335,616 335,158 0,458 45,8 0 430,3 7
60 Smarda*Martin*/*Galle*Günter 4 0,474 0,397 87,1 0 240,005 238,599 1,406 140,6 0 0,907 0,846 175,3 0 309,656 309,382 0,274 27,4 0 430,4 8
48 Kristek*Peter*/*Kristek*Patrick 4 2,275 0,154 242,9 0 241,903 242,603 0,7 70,0 0 0,29 0,972 126,2 0 301,024 300,625 0,399 39,9 0 479,0 9
15 Haderer*Christian*/*Haderer*Kurt 3 1,641 0,928 256,9 0 249,575 251,704 2,129 212,9 0 0,506 0,294 80,0 0 299,445 299,204 0,241 24,1 0 573,9 10
32 Goschenhofer*Helga*/*Stögerer*Silvia 3 0,754 1,896 265,0 0 267,925 268,941 1,016 101,6 0 0,555 0,774 132,9 0 334,919 335,687 0,768 76,8 0 576,3 11
7 Goschenhofer*Mathias*/*Goschenhofer*Manfred 2 1,163 1,351 251,4 0 248,475 248,84 0,365 36,5 0 0,99 1,443 243,3 0 299,851 300,502 0,651 65,1 0 596,3 12
3 Unger*Karl*/*Unger**Susanne 2 0,536 0,666 120,2 0 249,241 248,65 0,591 59,1 0 0,61 1,442 205,2 0 286,841 284,689 2,152 215,2 0 599,7 13
5 Menhofer*Kurt*/*Dr.*Hennrich*Carl 2 1,835 0,473 230,8 0 236,339 235,251 1,088 108,8 0 1,11 1,37 248,0 0 270,349 270,689 0,34 34,0 0 621,6 14
43 Mecl*Josef*/*Mecl*Lucyna 4 0,295 0,214 50,9 0 231,916 233,816 1,9 190,0 0 1,315 1,185 250,0 0 271,247 269,849 1,398 139,8 0 630,7 15
46 Schmidhuber*Josef*/*Gartner*Martin 4 1,542 0,047 158,9 0 265,714 262,043 3,671 367,1 0 0,485 0,509 99,4 0 330,209 330,558 0,349 34,9 0 660,3 16
59 Strehle*Wolfgang*/*Berger*Wolfgang 4 2,621 3,310 593,1 0 232,514 232,194 0,32 32,0 0 0,085 0,549 63,4 0 287,724 287,909 0,185 18,5 0 707,0 17
36 Müller*Erich*/*Stohl*Rudolf 4 3,104 0,825 392,9 0 229,6 230,302 0,702 70,2 0 0,426 1,526 195,2 0 276,242 275,535 0,707 70,7 0 729,0 18
1 Gruber*Alexander*/*Kapfenberger*Alexander 1 1,579 1,398 297,7 0 278,79 279,455 0,665 66,5 0 1,943 1,206 314,9 0 341,043 342,72 1,677 167,7 0 846,8 19
28 Adrian*Brigitte*/*Weber**Gabi 3 0,591 0,642 123,3 0 269,577 265,444 4,133 413,3 0 0,926 2,052 297,8 0 310,595 310,258 0,337 33,7 0 868,1 20
8 Mag.*Hajek*Thomas*/*Buchwald*Stefanie 2 0,107 3,744 385,1 0 255,213 255,954 0,741 74,1 0 0,35 0,905 125,5 0 298,02 294,952 3,068 306,8 0 891,5 21
61 Mag.*Bailer*Michael*/*Bailer*Barbara 4 1,106 2,895 400,1 0 267,922 264,626 3,296 329,6 0 0,637 0,802 143,9 0 322,752 323,083 0,331 33,1 0 906,7 22
41 Mang*Oliver*/*Mang**Andrea* 4 2,316 1,978 429,4 0 250,991 250,178 0,813 81,3 0 1,209 1,985 319,4 0 288,704 287,845 0,859 85,9 0 916,0 23
31 Sagmeister*Edwin*/*Ing.*Jeitler*Alexander 3 3,092 2,149 524,1 0 229,523 229,338 0,185 18,5 0 0,712 0,182 89,4 0 271,24 267,69 3,55 355,0 0 987,0 24
53 Zanyath*Karin*/*Burgstaller*Angelika 4 3,063 3,032 609,5 0 265,222 266,925 1,703 170,3 0 0,306 0,234 54,0 0 302,236 300,6 1,636 163,6 0 997,4 25
11 Kapfenberger*Notburga*/*Kirner*Helga 3 1,359 0,760 211,9 0 258,151 258,563 0,412 41,2 0 3,732 2,562 629,4 0 316,003 317,944 1,941 194,1 0 1076,6 26
26 Herzog*Gertrude*/*Winkler**Maria 4 4,031 2,052 608,3 0 256,578 258,548 1,97 197,0 0 0,637 0,294 93,1 0 321,969 319,49 2,479 247,9 0 1146,3 27
24 Schellenberger*Michael*/*Schellenberger*Kornelia 3 1,777 3,168 494,5 0 275,339 274,15 1,189 118,9 0 0,279 2,416 269,5 0 306,289 302,781 3,508 350,8 0 1233,7 28
37 Windbichler*Stefan*/*Windbichler*Claudia 4 0,371 0,225 59,6 0 257,286 251,036 6,25 625,0 0 2,675 1,619 429,4 0 304,585 307,122 2,537 253,7 0 1367,7 29
33 Richter*Johannes*/*Richter*Ingrid 3 4,057 0,726 478,3 0 255,286 248,807 6,479 647,9 0 0,257 1,291 154,8 0 291,241 290,072 1,169 116,9 0 1397,9 30
25 Rettich*Harald*/*Rettich*Karin 3 2,979 1,530 450,9 0 263,166 253,431 9,735 973,5 0 0,135 0,785 92,0 0 289,504 289,218 0,286 28,6 0 1545,0 31
27 Dr.*Frey*Richard*/*Dr.*Frey*Barbara* 3 2,689 1,503 419,2 0 258,602 267,394 8,792 879,2 0 1,038 0,603 164,1 0 318,671 319,754 1,083 108,3 0 1570,8 32
35 Graf*Andreas*/*Piribauer*Michael 4 1,323 4,177 550,0 0 252,158 261,278 9,12 912,0 0 0,3 0,283 58,3 0 357,971 357,224 0,747 74,7 0 1595,0 33
57 Diglas*Ferdinand*/*Diglas*Edith 4 0,498 2,832 333,0 0 245,391 244,843 0,548 54,8 0 3,102 5,342 844,4 0 304,777 308,971 4,194 419,4 0 1651,6 34
62 Dr.*Zöchbauer*Peter*/*Mehofer*Manuela 4 2,665 1,888 455,3 0 247,033 240,905 6,128 612,8 0 1,395 2,016 341,1 0 280,822 278,324 2,498 249,8 0 1659,0 35
42 Babits*Constantin*/*Mag.*Babits*Gerd 4 3,976 0,908 488,4 0 289,316 297,627 8,311 831,1 0 1,292 0,445 173,7 0 323,755 322,078 1,677 167,7 0 1660,9 36
63 Eisl*Emanuel*/*Eisl*Susanne 4 8,279 1,691 997,0 0 217,737 221,744 4,007 400,7 0 0,77 1,225 199,5 0 248,991 249,808 0,817 81,7 0 1678,9 37
20 Weißmann*Manfred*/*Weißmann*Silvia 3 4,960 2,414 737,4 0 277,586 269,736 7,85 785,0 0 0,631 1,008 163,9 0 335,163 334,312 0,851 85,1 0 1771,4 38
50 Dr.*Polaschek*Franz*/*Mück*Linde 4 2,092 2,249 434,1 0 283,025 274,501 8,524 852,4 0 0,734 0,752 148,6 0 305,52 300,485 5,035 503,5 0 1938,6 39
6 Huber*Herbert*/*Huber*Yvette 2 11,640 2,058 1369,8 0 238,983 238,133 0,85 85,0 0 0,65 0,691 134,1 0 281,105 285,425 4,32 432,0 0 2020,9 40
40 Dr.*Zatschek*Otto*/*DI.*Löffler*Ursula 4 0,203 5,840 604,3 0 244,195 230,979 13,216 1321,6 0 0,277 0,656 93,3 0 311,138 311,179 0,041 4,1 0 2023,3 41
2 Herzog*Gerhard*/*Herzog*Gertrud 1 3,289 2,637 592,6 0 263,264 257,621 5,643 564,3 0 2,042 2,115 415,7 0 303,422 310,524 7,102 710,2 0 2282,8 42
49 Mag.*Hochstöger*Heinrich*/*Mag.*Hochstöger* 4 0,437 0,316 75,3 0 273,407 275,45 2,043 204,3 0 1,011 9,729 1074,0 0 321,086 311,067 10,019 1001,9 0 2355,5 43
54 Decker*Karin*/*Decker*Reinhard* 4 2,039 10,049 1208,8 0 244,647 240,152 4,495 449,5 0 0,513 1,676 218,9 0 284,699 290,083 5,384 538,4 0 2415,6 44
58 Bauer*Stephan*/*Bauer*Johannes 4 8,231 10,443 1867,4 0 259,013 257,597 1,416 141,6 0 2,894 1,063 395,7 0 292,626 289,952 2,674 267,4 0 2672,1 45
10 Menhofer*Sonja*/*Hennrich*Herta 2 8,118 0,830 894,8 0 253,031 234,797 18,234 1823,4 0 0,609 1,556 216,5 0 303,211 297,774 5,437 543,7 0 3478,4 46
56 Rernböck*Karl*/*Rernböck*Sabine 4 4,584 0,467 505,1 0 222,157 223,893 1,736 173,6 2000 0,537 1,411 194,8 0 257,273 250,458 6,815 681,5 0 3555,0 47
30 Mag.*Wollner*Peter*/*Wollner*Ingrid 3 0,900 13,745 1464,5 0 245,223 236,288 8,935 893,5 0 3,003 3,926 692,9 0 295,98 301,156 5,176 517,6 0 3568,5 48
29 Wildner*Michael*/*Wildner**Ingeborg 3 3,653 6,362 1001,5 0 211,103 213,412 2,309 230,9 0 14,567 13,728 2829,5 0 251,668 252,278 0,61 61,0 0 4122,9 49
21 Dr.*Sääf*Johannes*/*Koch*Manuela 3 8,482 11,522 2000,4 0 245,63 239,364 6,266 626,6 0 9,126 5,61 1473,6 0 285,686 284,148 1,538 153,8 0 4254,4 50
34 Stürzer*Rosa*Maria*/*Chrenko*Ingeborg 3 21,469 21,007 4247,6 0 270,802 271,358 0,556 55,6 0 1,091 1,068 215,9 0 349,788 349,127 0,661 66,1 0 4585,2 51
47 Schmid*Alexander*/*SchmidcWurm*Elke 2 5,589 16,985 2257,4 0 235,541 258,298 22,757 2275,7 0 0,779 0,157 93,6 0 319,837 319,754 0,083 8,3 0 4635,0 52
13 Rigler*Helmut*/*Rigler**Waltraud 3 15,262 20,830 3609,2 0 242,782 244,097 1,315 131,5 0 3,153 3,91 706,3 0 294,852 297,403 2,551 255,1 0 4702,1 53
55 Trösch*Erwin*/*Trösch*Cornelia 4 6,110 24,939 3104,9 0 232,429 249,147 16,718 1671,8 0 0,019 0,312 33,1 0 264,163 259,944 4,219 421,9 0 5231,7 54
12 Zanyath*Thomas*/** 3 35,755 16,508 5226,3 0 282,869 262,577 20,292 2029,2 0 0,107 0,772 87,9 0 330,643 329,93 0,713 71,3 0 7414,7 55
18 Grolig*Manfred*/*Hawle**Margarethe 3 31,763 20,352 5211,5 0 346,662 335,399 11,263 1126,3 0 22,342 1,763 2410,5 0 393,005 387,625 5,38 538,0 0 9286,3 56
38 Ungerhofer*Josef*/*Ungerhofer*Margit 4 7,971 1,745 971,6 0 233,393 239,086 5,693 569,3 0 4,941 48779 4878394,1 0 293,608 0 293,608 29360,8 0 4909295,8 57
45 Quinz*Sissy*/*Quinz*Florian 2 1,015 7,277 829,2 0 315,025 303,406 11,619 1161,9 0 1,34 49199 4920034,0 0 368,746 0 368,746 36874,6 0 4958899,7 58

SP1(L(Schnittprüfung SP2(L(Gleichmäßigkeit SP3(L(Genauigkeit SP4(L(Gleichmäßigkeit



Wertung Epoche 1

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Start# Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang
1 Gruber'Alexander'/'Kapfenberger'Alexander 1 1,579 1,398 297,7 0 278,79 279,455 0,665 66,5 0 1,943 1,206 314,9 0 341,043 342,72 1,677 167,7 0 846,8 1
2 Herzog'Gerhard'/'Herzog'Gertrud 1 3,289 2,637 592,6 0 263,264 257,621 5,643 564,3 0 2,042 2,115 415,7 0 303,422 310,524 7,102 710,2 0 2282,8 2

SP1(L(Schnittprüfung SP2(L(Gleichmäßigkeit SP3(L(Genauigkeit SP4(L(Gleichmäßigkeit



Wertung Epoche 2

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Start# Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang
7 Goschenhofer+Mathias+/+Goschenhofer+Manfred 2 1,163 1,351 251,4 0 248,475 248,84 0,365 36,5 0 0,99 1,443 243,3 0 299,851 300,502 0,651 65,1 0 596,3 1
3 Unger+Karl+/+Unger++Susanne 2 0,536 0,666 120,2 0 249,241 248,65 0,591 59,1 0 0,61 1,442 205,2 0 286,841 284,689 2,152 215,2 0 599,7 2
5 Menhofer+Kurt+/+Dr.+Hennrich+Carl 2 1,835 0,473 230,8 0 236,339 235,251 1,088 108,8 0 1,11 1,37 248,0 0 270,349 270,689 0,34 34,0 0 621,6 3
8 Mag.+Hajek+Thomas+/+Buchwald+Stefanie 2 0,107 3,744 385,1 0 255,213 255,954 0,741 74,1 0 0,35 0,905 125,5 0 298,02 294,952 3,068 306,8 0 891,5 4
6 Huber+Herbert+/+Huber+Yvette 2 11,640 2,058 1369,8 0 238,983 238,133 0,85 85,0 0 0,65 0,691 134,1 0 281,105 285,425 4,32 432,0 0 2020,9 5
10 Menhofer+Sonja+/+Hennrich+Herta 2 8,118 0,830 894,8 0 253,031 234,797 18,234 1823,4 0 0,609 1,556 216,5 0 303,211 297,774 5,437 543,7 0 3478,4 6
47 Schmid+Alexander+/+SchmidQWurm+Elke 2 5,589 16,985 2257,4 0 235,541 258,298 22,757 2275,7 0 0,779 0,157 93,6 0 319,837 319,754 0,083 8,3 0 4635,0 7
45 Quinz+Sissy+/+Quinz+Florian 2 1,015 7,277 829,2 0 315,025 303,406 11,619 1161,9 0 1,34 49199 4920034,0 0 368,746 0 368,746 36874,6 0 4958899,7 8

SP1(L(Schnittprüfung SP2(L(Gleichmäßigkeit SP3(L(Genauigkeit SP4(L(Gleichmäßigkeit



Wertung Epoche 3

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Start# Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang
17 Klima(Martin(/(Klima(Sylvia 3 0,677 0,414 109,1 0 268,427 268,258 0,169 16,9 0 0,382 0,261 64,3 0 320,408 319,934 0,474 47,4 0 237,7 1
22 Stürzer(Robert(/(DI(Huber(Alfred 3 0,325 0,357 68,2 0 226,789 225,951 0,838 83,8 0 0,315 0,711 102,6 0 276,976 276,741 0,235 23,5 0 278,1 2
16 Bundy(Georg(/(Bundy(Elfie 3 0,457 0,724 118,1 0 231,781 231,866 0,085 8,5 0 0,553 0,007 56,0 0 286,456 287,834 1,378 137,8 0 320,4 3
14 Kirner(Josef(/(Geisriegler(Peter 3 0,464 0,394 85,8 0 276,25 275,68 0,57 57,0 0 1,519 0,898 241,7 0 335,616 335,158 0,458 45,8 0 430,3 4
15 Haderer(Christian(/(Haderer(Kurt 3 1,641 0,928 256,9 0 249,575 251,704 2,129 212,9 0 0,506 0,294 80,0 0 299,445 299,204 0,241 24,1 0 573,9 5
32 Goschenhofer(Helga(/(Stögerer(Silvia 3 0,754 1,896 265,0 0 267,925 268,941 1,016 101,6 0 0,555 0,774 132,9 0 334,919 335,687 0,768 76,8 0 576,3 6
28 Adrian(Brigitte(/(Weber((Gabi 3 0,591 0,642 123,3 0 269,577 265,444 4,133 413,3 0 0,926 2,052 297,8 0 310,595 310,258 0,337 33,7 0 868,1 7
31 Sagmeister(Edwin(/(Ing.(Jeitler(Alexander 3 3,092 2,149 524,1 0 229,523 229,338 0,185 18,5 0 0,712 0,182 89,4 0 271,24 267,69 3,55 355,0 0 987,0 8
11 Kapfenberger(Notburga(/(Kirner(Helga 3 1,359 0,760 211,9 0 258,151 258,563 0,412 41,2 0 3,732 2,562 629,4 0 316,003 317,944 1,941 194,1 0 1076,6 9
24 Schellenberger(Michael(/(Schellenberger(Kornelia 3 1,777 3,168 494,5 0 275,339 274,15 1,189 118,9 0 0,279 2,416 269,5 0 306,289 302,781 3,508 350,8 0 1233,7 10
33 Richter(Johannes(/(Richter(Ingrid 3 4,057 0,726 478,3 0 255,286 248,807 6,479 647,9 0 0,257 1,291 154,8 0 291,241 290,072 1,169 116,9 0 1397,9 11
25 Rettich(Harald(/(Rettich(Karin 3 2,979 1,530 450,9 0 263,166 253,431 9,735 973,5 0 0,135 0,785 92,0 0 289,504 289,218 0,286 28,6 0 1545,0 12
27 Dr.(Frey(Richard(/(Dr.(Frey(Barbara( 3 2,689 1,503 419,2 0 258,602 267,394 8,792 879,2 0 1,038 0,603 164,1 0 318,671 319,754 1,083 108,3 0 1570,8 13
20 Weißmann(Manfred(/(Weißmann(Silvia 3 4,960 2,414 737,4 0 277,586 269,736 7,85 785,0 0 0,631 1,008 163,9 0 335,163 334,312 0,851 85,1 0 1771,4 14
30 Mag.(Wollner(Peter(/(Wollner(Ingrid 3 0,900 13,745 1464,5 0 245,223 236,288 8,935 893,5 0 3,003 3,926 692,9 0 295,98 301,156 5,176 517,6 0 3568,5 15
29 Wildner(Michael(/(Wildner((Ingeborg 3 3,653 6,362 1001,5 0 211,103 213,412 2,309 230,9 0 14,567 13,728 2829,5 0 251,668 252,278 0,61 61,0 0 4122,9 16
21 Dr.(Sääf(Johannes(/(Koch(Manuela 3 8,482 11,522 2000,4 0 245,63 239,364 6,266 626,6 0 9,126 5,61 1473,6 0 285,686 284,148 1,538 153,8 0 4254,4 17
34 Stürzer(Rosa(Maria(/(Chrenko(Ingeborg 3 21,469 21,007 4247,6 0 270,802 271,358 0,556 55,6 0 1,091 1,068 215,9 0 349,788 349,127 0,661 66,1 0 4585,2 18
13 Rigler(Helmut(/(Rigler((Waltraud 3 15,262 20,830 3609,2 0 242,782 244,097 1,315 131,5 0 3,153 3,91 706,3 0 294,852 297,403 2,551 255,1 0 4702,1 19
12 Zanyath(Thomas(/(( 3 35,755 16,508 5226,3 0 282,869 262,577 20,292 2029,2 0 0,107 0,772 87,9 0 330,643 329,93 0,713 71,3 0 7414,7 20
18 Grolig(Manfred(/(Hawle((Margarethe 3 31,763 20,352 5211,5 0 346,662 335,399 11,263 1126,3 0 22,342 1,763 2410,5 0 393,005 387,625 5,38 538,0 0 9286,3 21

SP1(L(Schnittprüfung SP2(L(Gleichmäßigkeit SP3(L(Genauigkeit SP4(L(Gleichmäßigkeit



Wertung Epoche 4

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang

Fischer(Sepp(/(DI.(Schätzinger(Günther 4 0,743 0,666 140,9 0 246,298 245,754 0,544 54,4 0 0,063 0,139 20,2 0 300,217 300,005 0,212 21,2 0 236,7 1
Pilz(Klaus(/(Zink(Andreas 4 0,641 0,732 137,3 0 236,585 237,082 0,497 49,7 0 0,069 0,307 37,6 0 268,939 269,389 0,45 45,0 0 269,6 2
Bernauer(Helmut(/(Buschek(Brigitte 4 0,420 1,378 179,8 0 276,745 277,709 0,964 96,4 0 0,008 0,376 38,4 0 299,237 299,233 0,004 0,4 0 315,0 3
Smarda(Martin(/(Galle(Günter 4 0,474 0,397 87,1 0 240,005 238,599 1,406 140,6 0 0,907 0,846 175,3 0 309,656 309,382 0,274 27,4 0 430,4 4
Kristek(Peter(/(Kristek(Patrick 4 2,275 0,154 242,9 0 241,903 242,603 0,7 70,0 0 0,29 0,972 126,2 0 301,024 300,625 0,399 39,9 0 479,0 5
Mecl(Josef(/(Mecl(Lucyna 4 0,295 0,214 50,9 0 231,916 233,816 1,9 190,0 0 1,315 1,185 250,0 0 271,247 269,849 1,398 139,8 0 630,7 6
Schmidhuber(Josef(/(Gartner(Martin 4 1,542 0,047 158,9 0 265,714 262,043 3,671 367,1 0 0,485 0,509 99,4 0 330,209 330,558 0,349 34,9 0 660,3 7
Strehle(Wolfgang(/(Berger(Wolfgang 4 2,621 3,310 593,1 0 232,514 232,194 0,32 32,0 0 0,085 0,549 63,4 0 287,724 287,909 0,185 18,5 0 707,0 8
Müller(Erich(/(Stohl(Rudolf 4 3,104 0,825 392,9 0 229,6 230,302 0,702 70,2 0 0,426 1,526 195,2 0 276,242 275,535 0,707 70,7 0 729,0 9
Mag.(Bailer(Michael(/(Bailer(Barbara 4 1,106 2,895 400,1 0 267,922 264,626 3,296 329,6 0 0,637 0,802 143,9 0 322,752 323,083 0,331 33,1 0 906,7 10
Mang(Oliver(/(Mang((Andrea( 4 2,316 1,978 429,4 0 250,991 250,178 0,813 81,3 0 1,209 1,985 319,4 0 288,704 287,845 0,859 85,9 0 916,0 11
Zanyath(Karin(/(Burgstaller(Angelika 4 3,063 3,032 609,5 0 265,222 266,925 1,703 170,3 0 0,306 0,234 54,0 0 302,236 300,6 1,636 163,6 0 997,4 12
Herzog(Gertrude(/(Winkler((Maria 4 4,031 2,052 608,3 0 256,578 258,548 1,97 197,0 0 0,637 0,294 93,1 0 321,969 319,49 2,479 247,9 0 1146,3 13
Windbichler(Stefan(/(Windbichler(Claudia 4 0,371 0,225 59,6 0 257,286 251,036 6,25 625,0 0 2,675 1,619 429,4 0 304,585 307,122 2,537 253,7 0 1367,7 14
Graf(Andreas(/(Piribauer(Michael 4 1,323 4,177 550,0 0 252,158 261,278 9,12 912,0 0 0,3 0,283 58,3 0 357,971 357,224 0,747 74,7 0 1595,0 15
Diglas(Ferdinand(/(Diglas(Edith 4 0,498 2,832 333,0 0 245,391 244,843 0,548 54,8 0 3,102 5,342 844,4 0 304,777 308,971 4,194 419,4 0 1651,6 16
Dr.(Zöchbauer(Peter(/(Mehofer(Manuela 4 2,665 1,888 455,3 0 247,033 240,905 6,128 612,8 0 1,395 2,016 341,1 0 280,822 278,324 2,498 249,8 0 1659,0 17
Babits(Constantin(/(Mag.(Babits(Gerd 4 3,976 0,908 488,4 0 289,316 297,627 8,311 831,1 0 1,292 0,445 173,7 0 323,755 322,078 1,677 167,7 0 1660,9 18
Eisl(Emanuel(/(Eisl(Susanne 4 8,279 1,691 997,0 0 217,737 221,744 4,007 400,7 0 0,77 1,225 199,5 0 248,991 249,808 0,817 81,7 0 1678,9 19
Dr.(Polaschek(Franz(/(Mück(Linde 4 2,092 2,249 434,1 0 283,025 274,501 8,524 852,4 0 0,734 0,752 148,6 0 305,52 300,485 5,035 503,5 0 1938,6 20
Dr.(Zatschek(Otto(/(DI.(Löffler(Ursula 4 0,203 5,840 604,3 0 244,195 230,979 13,216 1321,6 0 0,277 0,656 93,3 0 311,138 311,179 0,041 4,1 0 2023,3 21
Mag.(Hochstöger(Heinrich(/(Mag.(Hochstöger( 4 0,437 0,316 75,3 0 273,407 275,45 2,043 204,3 0 1,011 9,729 1074,0 0 321,086 311,067 10,019 1001,9 0 2355,5 22
Decker(Karin(/(Decker(Reinhard( 4 2,039 10,049 1208,8 0 244,647 240,152 4,495 449,5 0 0,513 1,676 218,9 0 284,699 290,083 5,384 538,4 0 2415,6 23
Bauer(Stephan(/(Bauer(Johannes 4 8,231 10,443 1867,4 0 259,013 257,597 1,416 141,6 0 2,894 1,063 395,7 0 292,626 289,952 2,674 267,4 0 2672,1 24
Rernböck(Karl(/(Rernböck(Sabine 4 4,584 0,467 505,1 0 222,157 223,893 1,736 173,6 2000 0,537 1,411 194,8 0 257,273 250,458 6,815 681,5 0 3555,0 25
Trösch(Erwin(/(Trösch(Cornelia 4 6,110 24,939 3104,9 0 232,429 249,147 16,718 1671,8 0 0,019 0,312 33,1 0 264,163 259,944 4,219 421,9 0 5231,7 26
Ungerhofer(Josef(/(Ungerhofer(Margit 4 7,971 1,745 971,6 0 233,393 239,086 5,693 569,3 0 4,941 48779 4878394,1 0 293,608 0 293,608 29360,8 0 4909295,8 27

SP1(K(Schnittprüfung SP2(K(Gleichmäßigkeit SP3(K(Genauigkeit SP4(K(Gleichmäßigkeit



Wertung Damenteams

Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Gesamt Wertung(1 Wertung(2 Abweichung Gesamt
Start# Fahrer/Beifahrer Epoche Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Sekunden Sekunden Sekunden Punkte Strafp. Gesamtpunkte Rang
32 Goschenhofer,Helga,/,Stögerer,Silvia 3 0,754 1,896 265,0 0 267,925 268,941 1,016 101,6 0 0,555 0,774 132,9 0 334,919 335,687 0,768 76,8 0 576,3 1
28 Adrian,Brigitte,/,Weber,,Gabi 3 0,591 0,642 123,3 0 269,577 265,444 4,133 413,3 0 0,926 2,052 297,8 0 310,595 310,258 0,337 33,7 0 868,1 2
53 Zanyath,Karin,/,Burgstaller,Angelika 4 3,063 3,032 609,5 0 265,222 266,925 1,703 170,3 0 0,306 0,234 54,0 0 302,236 300,6 1,636 163,6 0 997,4 3
11 Kapfenberger,Notburga,/,Kirner,Helga 3 1,359 0,760 211,9 0 258,151 258,563 0,412 41,2 0 3,732 2,562 629,4 0 316,003 317,944 1,941 194,1 0 1076,6 4
26 Herzog,Gertrude,/,Winkler,,Maria 4 4,031 2,052 608,3 0 256,578 258,548 1,97 197,0 0 0,637 0,294 93,1 0 321,969 319,49 2,479 247,9 0 1146,3 5
10 Menhofer,Sonja,/,Hennrich,Herta 2 8,118 0,830 894,8 0 253,031 234,797 18,234 1823,4 0 0,609 1,556 216,5 0 303,211 297,774 5,437 543,7 0 3478,4 6
34 Stürzer,Rosa,Maria,/,Chrenko,Ingeborg 3 21,469 21,007 4247,6 0 270,802 271,358 0,556 55,6 0 1,091 1,068 215,9 0 349,788 349,127 0,661 66,1 0 4585,2 7

SP1(L(Schnittprüfung SP2(L(Gleichmäßigkeit SP3(L(Genauigkeit SP4(L(Gleichmäßigkeit


